2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от _______                                                                                                   № _____
г. Невьянск

О внесении изменений в Перечень главных администраторов
 доходов бюджета Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 11.12.2019 № 120
 «О бюджете Невьянского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 11.12.2019  № 120  «О бюджете Невьянского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения:
              таблицу дополнить строками 6.-1., 6.-2. и 17.-1. следующего содержания:
«

	6.-1.
	037
	1 16 01053 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	6.-2.
	037
	1 16 10123 01 0000 140

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года

	17.-1.
	141
	1 16 10123 01 0000 140

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года

   ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

		Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления

А.М. Балашов

[bookmark: _GoBack]